

Årsredovisning för Mr Inspect AB

556883-4211

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maic-Joel Bedetse
Styrelseledamot

2024-01-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mr Inspect AB, 556883-4211, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Enköping, hjälper företag och företagare att utveckla sin verksamhet genom att erbjuda olika tjänster som ekonomisk redovisning, bokföring och lönehantering.

Mr Inspect AB är en digital redovisningsbyrå som utvecklas ständigt genom utbildningar i form av kurser.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med året innan för att bolaget har tagit emot nya kunder.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	167 501	71 050		5 500
Resultat efter finansiella poster	20 437	11 095	-28 065	-39 205
Soliditet %	57,6	83,9	66,6	109,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-15 972	11 095
Balanseras i ny räkning		11 095	-11 095
Återbetalning av aktieägartillskott		-40 000	
Årets resultat			20 437
Belopp vid årets utgång	50 000	-44 877	20 437

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0kr (40 000kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-44 877
Årets resultat	20 437
Summa	-24 440
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-24 440
Summa	-24 440

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		167 501	71 050
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		167 501	71 050
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 969	-797
Övriga externa kostnader		-98 169	-21 874
Personalkostnader	2	-44 935	-7 286
Övriga rörelsekostnader		0	-29 999
Summa rörelsekostnader		-147 073	-59 956
Rörelseresultat		20 428	11 094
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	1
Summa finansiella poster		9	1
Resultat efter finansiella poster		20 437	11 095
Resultat före skatt		20 437	11 095
Årets resultat		20 437	11 095

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 850	17 000
Övriga fordringar		1	1 100
Summa kortfristiga fordringar		27 851	18 100
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 557	35 676
Summa kassa och bank		16 557	35 676
Summa omsättningstillgångar		44 408	53 776
SUMMA TILLGÅNGAR		44 408	53 776

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-44 877	-15 972
Årets resultat		20 437	11 095
Summa fritt eget kapital		-24 440	-4 877
Summa eget kapital		25 560	45 123
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 187	643
Skatteskulder		0	7 066
Övriga skulder		10 677	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 984	944
Summa kortfristiga skulder		18 848	8 653
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		44 408	53 776

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Enköping

Maic-Joel Bedetse
Maic-Joel Bedetse
Styrelseledamot

2024-01-17
Datum

Jocelyne Niyonkuru
Jocelyne Niyonkuru
Styrelsesuppleant

2024-01-17
Datum